东莞理工学院就业创业与校友工作部

全国首届大学生职业规划大赛东莞理工学
院优秀组织单位和优秀指导老师公示

根据 2023 年《关于举办首届全国大学生职业规划大赛

东莞理工学院选拔赛的预通知》《关于举办首届全国大学生

职业规划大赛东莞理工学院选拔赛的通知》，现将全国首届

大学生职业规划大赛东莞理工学院优秀组织单位和优秀指

导老师予以公示：

优秀组织单位：

二级组织机构

学生社区知行学院（通识教育学院）

教育学院

化学工程与能源学院

优秀指导老师：

邓维伟、陈丽平 指导学生荣获广东省银奖

廖俊旭、涂浩然 指导学生荣获广东省银奖

李楠、杨帆 指导学生荣获广东省铜奖

沈哲鑫、涂叶满 指导学生荣获广东省铜奖

谢嘉维、孙璨 指导学生荣获广东省铜奖

公示时间：2024 年 6 月 10 日-15 日，若有意见或建议，

请及时向就业创业与校友工作部就业创业服务科反映。

联 系 人：谢老师

联系电话：0769-22861918

就业创业与校友工作部

2024 年 6 月 10 日

	东莞理工学院就业创业与校友工作部